
Direktoratet for forvaltning og IKT (Difi) ble etablert 1. januar 2008, og skal bidra til å utvikle og fornye norsk 

forvaltning. Dette skal vi gjøre med spisskompetanse innenfor ledelse, medarbeiderutvikling, IKT, omstilling, 

organisering, kommunikasjon og offentlige innkjøp. Difi har om lag 180 ansatte i Oslo og Leikanger, og er inne i 

en spennende fase med vekst og utvikling. 

 

Bli med å styre og samordne IKT-utviklingen i offentlig sektor!  
Vi har en ledig stilling som rådgiver/seniorrådgiver (toårig engasjement) i avdeling for IKT 

styring og samordning (ITS). 

 
Avdeling for IKT styring og samordning skal bidra til en helhetlig og effektiv IKT-utvikling, slik at 

offentlig sektor leverer brukervennlige og sikre tjenester med god kvalitet. Et hovedmål er at IKT-

utviklingen skal bli mer standardisert og koordinert, og i større grad være basert på gjenbruk og 

fellesløsninger. I denne sammenhengen har vi et nært samarbeid med andre deler av offentlig sektor.   

 

Vi har i 2009 etablert første versjon av Prosjektveiviseren, et nettbasert veiledningsopplegg for 

gjennomføring av IKT-prosjekter i offentlig sektor. Prosjektveiviserens formål er å styrke ledelse, 

planlegging og kvalitet i offentlige IKT-prosjekter, og medvirke til gjenbruk og helhet i IT-løsningene 

på tvers av sektorer og forvaltningsnivåer. Målgrupper er prosjektledere og prosjekteiere i både statlig 

og kommunal sektor. For mer informasjon, se www.prosjektveiviseren.no.  

 

Den som tilsettes skal bidra i videreutviklingen av Prosjektveiviseren ved å: 

• drive løpende publisering og vedlikehold av stoff på nettstedet  

• holde løpende kontakt med, samt forberede møter i Prosjektveiviserens redaksjonsråd. Rådet 

består av aktører fra ulike offentlig virksomheter og vil være en viktig bidragsyter i forhold til 

avklaring av faglige og redaksjonelle spørsmål når det gjelder Prosjektveiviserens innhold. 

• produsere reportasjer, nyheter mv. som skal publiseres på Prosjektveiviseren. 

 

Vi krever høyere, relevant utdanning for stillingen. Du må ha gode samarbeidsegenskaper, være 

utadvendt og oppsøkende og ha evner til relasjonsbygging. Du må ha erfaring med eForvaltning og de 

utfordringer og muligheter som knytter seg til samordning av IKT-utviklingen i offentlig sektor. Du 

må videre ha evne til å formidle stoff på en pedagogisk måte, samt forståelse for de muligheter 

internett gir for slik formidling, eksempelvis knyttet til samhandlingsrom og blogging. Du er ønskelig 

at du har prosjektledererfaring. 

 

Vi tilbyr et inspirerende faglig og sosialt miljø med fleksibel arbeidstid, spennende og utfordrende 

oppgaver, trivelige kolleger, gode muligheter for egenutvikling og gode velferdsordninger.  

 

Arbeidssted er i Oslo. 

 

Lønn som rådgiver i lønnsspennet kr 416 100 – kr 499 700 (ltr. 54 - 64). Særskilt kvalifiserte 

kandidater kan vurderes som seniorrådgiver i lønnsspennet 499 700 – 581 700 (ltr. 64 – 72). Fra 

lønnen trekkes 2% pensjonsinnskudd til Statens pensjonskasse. 

 

For mer informasjon, kontakt avdelingsdirektør Tone Bringedal, tone.bringedal@difi.no ,  

tlf. 414 59 374 eller Jens Nørve, jens.norve@difi.no, tlf. 908 49 332. 

 

Registrer deg som søker innen 03.12.2009.  


